
Protokol o více a méně práci v rámci zakázky malého rozsahu  

„Zpracování Místní energetické koncepce“ 
 

OBJEDNATEL: Obec Rapotice 

se sídlem: Hlavní 55, Rapotice, 675 73 

IČ: 00290335 

Zastoupena: Iveta Pavlíčková, starostka 

(dále jen „Objednatel“) 

a 
 

ZHOTOVITEL: Prague Advanced Technology and Research Innovation Center, a. s. 

se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6 – Dejvice, 160 00 

IČ: 081 97 903 

Zastoupena: zastoupena Mgr. Robertem Perglem a Ing. Petrem Gamanem 

(dále jen „Zhotovitel“) 

Výše uvedené smluvní strany mají uzavřenu smlouvu o dílo na Zpracování místní energetické koncepce 

jako zakázky malého rozsahu. Smluvní strany konstatují, že změna popsaná níže je změna nepodstatná, 

a to jak z hlediska věcného plnění, protože předmět plnění se nemění, tak z hlediska hodnoty plnění, 

protože cena se nemění. Strany se dohodly na této nepodstatné změně:  

Příloha č. 9 - Struktura nabídkové ceny zpracování MEK – část: Fáze č. 2 – Analytická (sběr a hodnocení 

dat) – změna v položkách rozpočtu: Položka rozpočtu č. 3 se ruší a nahrazuje položkou č. 3a s tím, že 

dopad do ceny MEK je neutrální (cena za jednotku plnění se nemění a počet jednotek se nemění). 

Přesné znění je toto:  

Ruší se bod 3: 

3 Instalace prvků průběhového měření elektřiny u obecních budov dle požadavků ZD (zahrnuje 

zapůjčení, instalaci prvků měření i příslušná data a jejich vyhodnocení). 

Zrušený bod 3 nahrazuje bod 3a:   

3a Zajištění spotřebních diagramů dotčených budov s pomocí specializovaného SW, který při 

simulaci dat o průběhu spotřeby v čase pracuje v souladu s vyhláškou č. 264/2020 Sb., o energetické 

náročnosti budov (dále jen „vyhláška“), která stanovuje metodu výpočtu energetické náročnosti budov             

(ČSN EN ISO 52 016-1 ).  

Plnění dle č. 3a je zcela v souladu s aktuální Metodikou MEK dle MPO.  

Ostatní položky zpracování MEK se nemění. 

 

   V Rapoticích……………………………..,                       V Praze 

  

 

         ………………………………….                                         ………………………………….  
                OBJEDNATEL                                                                 ZHOTOVITEL    


		2024-10-03T20:03:11+0200
	Iveta Pavlíčková


		2024-10-04T10:20:39+0200
	Mgr. Robert Pergl


		2024-10-23T09:11:52+0200
	Ing. PETR GAMAN




